ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЖАРКОВСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21 сентября   2022 г.

	№
	28/104-5

	пгт Жарковский

О количестве подписей избирателей, необходимом для регистрации кандидата при проведении выборов депутатов Думы Жарковского   муниципального округа Тверской области первого созыва

11 декабря 2022 года

В соответствии со статьями 22, 33 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО (далее – Кодекс), постановлением избирательной комиссии Тверской области от 18.08.2022 № 75/889-7 «О возложении исполнения  полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума Жарковского  муниципального  округа Тверской  области  на территориальную избирательную комиссию Жарковского района», постановлением территориальной избирательной комиссии Жарковского  района от 21.09.2022 № 28/101-5 «О схеме избирательных округов для проведения выборов депутатов Думы Жарковского  муниципального округа Тверской области первого созыва», территориальная избирательная комиссия Жарковского  района постановляет:
1. Определить количество подписей избирателей, необходимое для регистрации кандидата и предельное количество подписей избирателей, предоставляемое кандидатом в территориальную избирательную комиссию Жарковского  района (далее - ТИК Жарковского  района) при проведении выборов депутатов Думы Жарковского  муниципального округа Тверской области первого созыва 11 декабря  2022 года по соответствующим многомандатным избирательным округам (приложение № 1).
2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Жарковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель
 территориальной избирательной комиссии  Жарковского  района

	Н.П.Иванова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Жарковского района

	А.Н.Можарова

Приложение № 1

к постановлению территориальной избирательной комиссии
Жарковского  района

от 21 сентября 2022 № 28/104-5
Количество подписей избирателей, необходимое для регистрации кандидата в депутаты Думы Жарковского  муниципального округа Тверской области первого созыва по соответствующему многомандатному избирательному округу и предельное количество подписей избирателей, предоставляемое кандидатом в территориальную избирательную комиссию Жарковского  района для регистрации

	Наименование многомандатного избирательного округа
	Численность избирателей

в округе
	Количество подписей избирателей, необходимое

для регистрации кандидата
	Предельное количество подписей избирателей, предоставляемое в ТИК Жарковского района

	Центральный  пятимандатный  избирательный округ № 1
	1408
	10
	14

	Школьный  пятимандатный  избирательный округ № 2
	1419
	10
	14

	Октябрьский  пятимандатный  избирательный округ № 3
	1394
	10
	14